
UCHWAŁA XII/79/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia przez Gminę Olszanka akceptacji dla planowanej do realizacji przez Gminny 
Ośrodek Kultury i  Sportu  w Olszance operacji pod nazwą „Termomodernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Pogorzela zlokalizowanego na dz. Nr 133/6, 133/7, 133/13.”
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506, zm. Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696) Rada Gminy Olszanka, 
uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Olszanka akceptuje planowaną do realizacji przez Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Olszance operację pn. „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Pogorzela 
zlokalizowanego na dz. Nr 133/6, 133/7, 133/13”. Dofinansowanie wyżej wymienionej operacji nastąpi 
ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójt Gminy Olszanka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 9A13307E-D7E5-4114-A4E9-9F608853B04F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W przypadku gdy instytucja kultury, dla której organizatorem jest jednostka samorządu
terytorialnego, planowane  do realizacji zadanie musi zaakceptować organizator.

Id: 9A13307E-D7E5-4114-A4E9-9F608853B04F. Podpisany Strona 1




